Secara luas, peran tersebut dapat

berbentuk interpersonalrole yang mengharuskan KPU

melakukan hubungan atau komunikasi, baik dengan orang-

orang penyandang disabilitas maupun masyarakat umum.

Sebagaimana yang dikemukakan didalam pemikiran

ibnu Taimiyah (661-728 H / 1263-1328), antara lain:

“Dalam pemikiran Ibnu Taimiyah (661-728 H / 1263-1328

M), Menurutnya bahwa yang paling terpenting dari konsep

negara khilafah (Imamah) yaitu bahwa negara mampu

menerapkan syari’at untuk mewujudkan kemaslahatan

masyarakat secara umum dengan berpegang teguh kepada

prinsip tauhid, karena prinsip utama dalam tatanan politik